
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 

Szám: 130/2021. (XII. 16.) MÖK határozat 
Tárgy: Veszprém Megyei Önkormányzat csatlakozása a Klímabarát Települések 

Szövetségéhez 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta „A Veszprém Megyei 
Önkormányzat csatlakozása a Klímabarát Települések Szövetségéhez” tárgyú előterjesztést és 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 42. § 5. pontjában 
rögzített hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
1) egyetértve a Klímabarát Települések Szövetsége (továbbiakban Szövetség) céljaival, 

csatlakozni kíván a Szövetséghez; 
2) felhatalmazza Elnökét, a csatlakozási szándékra irányuló tagsági nyilatkozat beterjesztésére 

és a Szövetséggel kapcsolatot tartó klímakoordinátor személyének kijelölésére; 
3) valamint felkéri Elnökét, - a tagfelvételt követően - a szövetségi tagsággal kapcsolatos 

szükséges intézkedések megtételére. 
 
 
Határidő:  1. pont esetében   azonnal 
  2. pont esetében   2022. január 15. 
  3. pont esetében   folyamatos 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 


	USzámU: 130/2021. (XII. 16.) MÖK határozat

